



Dvärgschnauzerringens Trickhund

Kennelligan

-Inofficiell aktivitetsutmaning för dvärgschnauzeruppfödare

Under 2020 startade vi en inofficiell Aktivitetsutmaning i 4 svårighetsnivåer där deltagaren har 40 olika momentet per nivå att välja mellan.

Momenten är baserade på vardagslydnad, aktiv-varldag och moment ur tävlingsgrenar som lydnad, rallylydnad, agility, nosework och utställning.

Momenten inspirerar till aktivitet och samarbete mellan hund och förare.

Deltagaren väljer fritt ut 10 trick som filmas när ekipaget utför och som sedan laddas upp i en förändamålet skapad Facebook grupp för godkännande.

Hundar som klarar antalet moment i sin nivå får en inofficiell titel som publiceras på sociala medier och uppmärksammas på årsmötet. De erhåller ett diplom och har möjlighet att köpa en rosett som är speciellt framtagen.

Aktiviteten är otroligt uppskattad och intresset enormt stort. Vi vågar kalla det en succé!

Vi planerar öppna nivå 4 inom kort.

Vi är glada över att även se att så många uppfödare gått med i utmaningen och både delar och motiverar sina valpköpare att gå med i utmaningen, i några kennlar finns även motivatorn att få fina priser till dem som klarar nivåerna. Helt fantastiskt.

Vi lanserar nu även **Kennelligan** för uppfödare vars uppfödda hundar antar aktivitetsutmaningen.

Kennelligan:

Vi anser att även Kenneln ska få uppmärksamhet och premieras i denna utmaning och ger med Kennelligan även dem den möjligheten.

Kennlar med följande antal godkända hundar/nivå erhåller Diplom.

Nivå 1 Duktig Dvärgschnauzer – Diplom **per** 8 hund som godkänns

Nivå 2 Otrolig Dvärgschnauzer – Diplom **per** 6 hund som godkänns.

Nivå 3 Fantastisk Dvärgschnauzer – Diplom **per** 4 hund som godkänns.

Nivå 4 Fenomenal Dvärgschnauzer – Diplom **per** 2 hund som godkänns.

För att få diplom måste Kennelägaren **själv** ansöka i formulär hos Dvärgschnauzerringen
<http://www.dvargschnauzer.se/ansokan-kennelligan.html>

Lista över Kennelns antal godkända hundar för varje nivå kommer finnas på Dvärgschnauzerringens Hemsida.

Så uppfödare, uppmuntra dina valpköpare att anta utmaningen så vi får se fler Duktiga, Otroliga Fantastiska och Fenomenala Dvärgschnauzers visa arbetslust och vilja i våra utmaningar.

//Dvärgschnauzerringens Aktivitetskommitté